Администрация

сельского поселения

Кутузовский

муниципального района

Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2017 г.   №  7

Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского поселения Кутузовский муниципального   района Сергиевский
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015г. № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области», в целях обеспечения принципа открытости и общедоступности информации о муниципальных услугах, оказываемых населению органами местного самоуправления сельского поселения Кутузовский  муниципального района Сергиевский, Администрация сельского поселения Кутузовский  муниципального района Сергиевский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский (приложение  №1).

2. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский:

2.1. № 23 от 27.07.2015 г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский»
2.2. № 1 от 14.01.2016 г.  «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского  поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский от  27.07.2015 г.  № 23 «Об утверждении Реестра  муниципальных услуг сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский»»

2.3. № 4 от 05.02.2016 г. «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского  поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский от  27.07.2015 г.  № 23 «Об утверждении Реестра  муниципальных услуг сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский»»

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Кутузовский
муниципального района Сергиевский                                   А.В.Сабельникова